
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БОГОРОДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

от 10 сентября  2024 года № 146 

 

О внесении изменений в приказ №108 

от 27.08.2024 «О проведении  

школьного этапа всероссийской 

 олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году в МБОУ Богородицкой СШ 

 

           В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 05.08.2024 года №528 «О внесении изменений в приказ 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №678 

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказа Министерства образования и науки Смоленской области  от 26.08.2024 

№765- ОД «Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», приказа Комитета об 

образовании Администрации муниципального образования «Смоленский район» 

Смоленской области № 296 от 10.09.2024 года «О внесении изменений в приказ 

№276 от 27.08.2024 «О проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 – 2025 учебном году в образовательных организациях 

Смоленского района» 

  

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ № 108 от 27.08.2024 года О проведении 

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном 

году в МБОУ Богородицкой  СШ, изложив Приложение 1 «Сроки проведения 

олимпиад школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2024 – 2025 

учебном году» в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                 Л.Г. Гракова 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО приказом 

по школе   

от 27.08.2024 №108 в 

редакции от 10.09.2024 года 

№146 

Сроки 

проведения олимпиад школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2024 – 2025 учебном году 

Дата Предмет 

14 сентября Искусство (мировая художественная культура) 

14 сентября География 

20 сентября Право 

20 сентября,                 

21 сентября 

Физическая культура 

21 сентября Иностранный язык (немецкий, китайский) 

25 сентября Астрономия 

27 сентября Русский язык 

28 сентября   История 

2 октября  Физика 

8 октября Биология  

9 октября  Биология  

11 октября Основы безопасности жизнедеятельности  

11 октября Экономика 

12 октября Иностранный язык (английский) 

15 октября  Математика 

16 октября  Математика  

18 октября Химия 

18 октября Иностранный язык (французский, испанский, 

итальянский) 

19 октября Литература 

23 октября Информатика 

25 октября Обществознание 

26 октября Экология 

26 октября Технология 

 

 

 

 


